
2. pieprasa Padomei un Komisijai, pirms tiek sāktas sarunas par zivsaimniecības reģionālo organizāciju 
sistēmas noteikumu pārskatīšanu, kura jāveic Eiropas Savienībā, izstrādāt procedūru, kas vajadzīga, lai 
nodrošinātu Parlamenta novērotāju pienācīgu līdzdalību šajās sarunās; 

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei, Komisijai, dalībvalstu valdībām un 
parlamentiem, kā arī Ziemeļrietumatlantijas zvejniecības organizācijai. 

Grozījumi Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 
par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, attiecībā 
uz Eiropas Ārējās darbības dienestu ***I 

P7_TA(2010)0368 

Eiropas Parlamenta 2010. gada 20. oktobra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas 
Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Padomes Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par 
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, attiecībā uz Eiropas Ārējās 

darbības dienestu (COM(2010)0085 – C7-0086/2010 – 2010/0054(COD)) 

(2012/C 70 E/21) 

(Parastā likumdošanas procedūra, pirmais lasījums) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2010)0085), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu un 322. pantu, kā arī Eiropas 
Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 106.a pantu, saskaņā ar ko Komisija Parlamentam iesniedza 
priekšlikumu (C7-0086/2010), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu, 

— ņemot vērā Revīzijas palātas 2010. gada 29. aprīļa atzinumu ( 1 ), 

— ņemot vērā Padomes pārstāvja 2010. gada 13. oktobra vēstulē pausto apņemšanos apstiprināt 
Parlamenta nostāju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 4. punktu, 

— ņemot vērā Reglamenta 55. pantu, 

— ņemot vērā Budžeta komitejas un Budžeta kontroles komitejas apvienotās sanāksmes saskaņā ar Regla
menta 51. pantu, 

— ņemot vērā Budžeta komitejas un Budžeta kontroles komitejas ziņojumu un Ārlietu komitejas, Attīstības 
komitejas, Starptautiskās tirdzniecības komitejas, kā arī Konstitucionālo jautājumu komitejas atzinumus 
(A7–0263/2010), 

1. pieņem pirmajā lasījumā turpmāk izklāstīto nostāju; 

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei, Komisijai un dalībvalstu parlamentiem.

LV 8.3.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 70 E/139 

( 1 ) OV C 145, 3.6.2010., 4. lpp. 

Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris



P7_TC1-COD(2010)0054 

Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2010. gada 20. oktobrī, lai pieņemtu Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulu (ES, Euratom) Nr …/2010, ar kuru attiecībā uz Eiropas Ārējās 
darbības dienestu groza Padomes Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko 

piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam 

(Tā kā starp Parlamentu un Padomi tika panākta vienošanās, Parlamenta nostāja atbilst galīgajam tiesību aktam 
Regulai (ES, Euratom) Nr. 1081/2010.) 

PIELIKUMS 

Komisijas deklarācija 

Iesniedzot priekšlikumus nākamajai daudzgadu finanšu shēmai, Komisija risinās jautājumu par Eiropas Attīstības fonda 
instrumentu, lai to iekļautu Savienības budžetā. 

Grozījumi Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumos un Kopienu pārējo darbi
nieku nodarbināšanas kārtībā ***I 

P7_TA(2010)0369 

Eiropas Parlamenta 2010. gada 20. oktobra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas 
Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un 
Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību (COM(2010)0309 – C7-0146/2010 – 

2010/0171(COD)) 

(2012/C 70 E/22) 

(Parastā likumdošanas procedūra: pirmais lasījums) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2010)0309), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. pantu 2. punktu un 336. pantu, saskaņā ar 
kuriem Komisija Parlamentam ir iesniegusi priekšlikumu (C7–0146/2010), 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu, 

— ņemot vērā Padomes 2010. gada 26. jūlija Lēmumu 2010/427/ES, ar ko nosaka Eiropas Ārējās darbības 
dienesta organizatorisko struktūru un darbību ( 1 ), 

— ņemot vērā 2010. gada 20. oktobra vēstulē Padomes pārstāvja pausto apņemšanos apstiprināt 
Parlamenta nostāju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 4. punktu, 

— ņemot vērā Reglamenta 55. pantu,

LV C 70 E/140 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.3.2012. 

( 1 ) OV L 201, 3.8.2010., 30. lpp. 

Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris


	Grozījumi Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, attiecībā uz Eiropas Ārējās darbības dienestu ***I P7_TA(2010)0368 Eiropas Parlamenta 2010. gada 20. oktobra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Padomes Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, attiecībā uz Eiropas Ārējās darbības dienestu (COM(2010)0085 – C7-0086/2010 – 2010/0054(COD)) (2012/C 70 E/21)
	P7_TC1-COD(2010)0054 Eiropas Parlamenta nostāja, pieņemta pirmajā lasījumā 2010. gada 20. oktobrī, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES, Euratom ) Nr …/2010, ar kuru attiecībā uz Eiropas Ārējās darbības dienestu groza Padomes Regulu (EK, Euratom ) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam
	PIELIKUMS
	Grozījumi Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumos un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtībā ***I P7_TA(2010)0369 Eiropas Parlamenta 2010. gada 20. oktobra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību (COM(2010)0309 – C7-0146/2010 – 2010/0171(COD)) (2012/C 70 E/22)

